
UCHWAŁA NR XLVII/780/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr XL/723/09 Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego z dnia 30 września 2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic: Wierzejskiej i Obwodnicy Miejskiej oraz Jeziora Bugaj w Piotrkowie 

Trybunalskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr

167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007

r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141 poz. 1492;

z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319; z 2007 r. Nr 225, poz. 1635 i Nr 127, poz.

880 i z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) oraz w nawiązaniu do

Uchwały Nr IX/138/07 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 maja 2007 roku w sprawie przystąpienia

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Wierzejskiej i Obwodnicy

Miejskiej oraz Jeziora Bugaj w Piotrkowie Trybunalskim, Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co

następuje: 

§ 1. Sprostować  oczywisty błąd pisarski w uchwale nr XL/723/09 z dnia 30 września 2009 r. w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Wierzejskiej, Obwodnicy Miejskiej oraz Jeziora

Bugaj w Piotrkowie Trybunalskim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 337, poz. 2787) 

§ 2. Pozostałe ustalenia planu nie ulegają zmianie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na stronie internetowej

Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

1) w § 25 ust. 2 w/w uchwały jest: 

„2. Obsługa komunikacyjna z drogi publicznej oznaczonej symbolem 1KDZ.”

Powinno być:  

„2. Obsługa komunikacyjna z drogi publicznej oznaczonej symbolem 2KDZ.”

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Paweł Szcześniak 

ID: XDEPP-SFMBM-UDBNX-WBAOT-YCBFW. Podpisany. Strona 1 / 1


